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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:556751-2022: TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Ustugi rekrutacyjne

2022/S 196-556751

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Warmirnisko-Mazurski w Olsztynie
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 510884205

Adres pocztowy: ul. Oczapowskiego 2

Miejscowosé: Olsztyn

Kod NUTS: PL62 Warmirisko-mazurskie

Kod pocztowy: 10 - 719

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Barbara Drozd

E-mail: barbara.drozd@uwm.edu.pl

Tel.: +48 895245181

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: www.uwm.edu.pl

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Uczelnia Publiczna

Gtéwny przedmiot dziatalno$ci

Edukacja

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

Wielko$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Ustuga rekrutacji studentdéw obcokrajowcédw na 6-letnie studia na kierunku lekarskim z tokiem nauczania w

jezyku angielskim na Wydziale Lekarskim UWM w Olsztynie
Numer referencyjny: 213/2022/PN/DZP

Gtéwny kod CPV
79600000 Ustugi rekrutacyjne

Rodzaj zaméwienia
Ustugi

Krétki opis:

1. Przedmiotem niniejszego zaméwienia jest ustuga rekrutacji studentéw obcokrajowcéw na 6-letnie studia na
kierunku lekarskim z tokiem nauczania w jezyku angielskim na Wydziale Lekarskim Uniwersytetu Warminsko-
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Mazurskiego w Olsztynie dla studentéw z obszaru Arabii Saudyjskiej, Bahrajnu, Jordanii, Jemenu, Kuwejtu,
Kataru, Omanu oraz Zjednoczonych Emiratéw Arabskich.

2. Szczegotowe okreslenie przedmiotu zamoéwienia zawarte jest w dokumencie ,,Formularz opis przedmiotu
zamowienia” - Zalgcznik nr 1 do SWZ

Informacje o czes$ciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)

Warto$¢ bez VAT: 2 744 000.00 PLN

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL62 Warmirisko-mazurskie

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Wydziat Lekarski Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie

Opis zamowienia:

1. Przedmiotem niniejszego zamoOwienia jest ustuga rekrutacji studentéw obcokrajowcéw na 6-letnie studia na
kierunku lekarskim z tokiem nauczania w jezyku angielskim na Wydziale Lekarskim Uniwersytetu Warminsko-
Mazurskiego w Olsztynie dla studentéw z obszaru Arabii Saudyjskiej, Bahrajnu, Jordanii, Jemenu, Kuwejtu,
Kataru, Omanu oraz Zjednoczonych Emiratow Arabskich.

2. Szczegbtowe okreslenie przedmiotu zaméwienia zawarte jest w dokumencie ,,Formularz opis przedmiotu
zaméwienia” - Zatacznik nr 1 do SWZzZ

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: liczba kandydatéw / Waga: 30

Kryterium jakos$ci - Nazwa: doswiadczenie cztonkdw zespotu rekrutacyjnego / Waga: 20

Cena - Waga: 50

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2022/S 105-293595

Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia
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Zamoéwienie nr: 213/2022/PN/DZP
Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zaméwienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MSP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw czionkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych czionkami UE: 1
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 1
Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Global Education SA
Adres pocztowy: Via Guglielmo Marconi 4
Miejscowosé: Lugano
Kod NUTS: CHO7 Ticino
Kod pocztowy: 6900
Panstwo: Szwajcaria
E-mail: info@globaledu.ch
Tel.: +41 798932126
Wykonawca jest MSP: nie

V.2.4) Informacje na temat warto$ci zaméwienialczesci (bez VAT)
Catkowita konncowa warto$¢ umowy/czesci: 2 744 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace
VI.3) Informacje dodatkowe:

V1.4) Procedury odwotawcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Urzad Zamowien Publicznych, Departament Odwotan
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowos¢: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
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V1.4.3)

V1.4.4)

VI.5)

Oficjalna nazwa: Urzad Zamowien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

1. Wykonawcy a takze innemu podmiotowi, jezeli ma lub miat interes w uzyskaniu zamowienia oraz poniost lub
moze ponies¢ szkode w wyniku naruszenia przez zamawiajgcego przepiséw ustawy, przystugujg srodki ochrony
prawnej.

2. Odwotanie wnosi sie do Prezesa KIO. Odwolujgcy przekazuje zamawiajgcemu odwotanie wniesione w formie
elektronicznej lub w postaci elektronicznej, albo kopie tego odwotania, jezeli zostato ono wniesione w formie
pisemnej, przed uptywem terminu do wniesienia odwotania w taki sposéb, aby mégt on zapoznac sie z jego
trescig przed uptywem tego terminu.

3. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO stronom oraz uczestnikom postepowania odwotawczego
przystuguje skarga do Sadu Okregowego w Warszawie — sadu zaméwien publicznych.

4. Szczegblowe informacije dotyczace $rodkéw ochrony prawnej okreélone sa w dziale 1X ,Srodki ochrony
prawnej” ustawy Pzp

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Urzad Zamdéwien Publicznych, Departament Odwotan
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
06/10/2022
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